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Pour les détenteurs de la carte client Cactus.
Remise sous forme de points, directement cumulés

sur votre carte client. Promotions incluses.

À L’ACHAT DE PRODUITS

du 6 au 12 octobre 2025

Au choix 8,30

495
-40%

POUR

2 PIÈCES
Vendu seul 4,14

Prix valables du 7 au 19 octobre 2025. 
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché 

sont valables jusqu’au 12 octobre 2025.

Découvrez nos meilleures off res de la semaine

Savon liquide 
anti-bactérien
Dettol
Différentes sortes
2 x 250 ml
soit 2,48 l’unité
soit 9,90/l

Soin capillaire
Hask
Shampoing, après-shampoing, 
curl cream ou leave-in 5 en 1
2 produits de 175 ml à 355 ml 
soit 7,95 l’unité
soit de 22,40 à 45,43/l

Crème gel visage
Meisani
Aqua niacinamide cucumber
50 ml
soit 470.-/l

Au choix 21,80

1590

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 10,89

Shampoing, après-shampoing, 

2 produits de 175 ml à 355 ml 

31,50

2350

-25%



Visage
Soin

du

Savon visage
Fair Squared
Différentes sortes

2 packs de 2 x 80 g
soit 5,20 l’unité

soit 32,50/l

Au choix 13,90 

1040

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 6,94

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

14,60

1160

-20%

Gel visage
Neutrogena
Hydro boost aqua 
50 ml
soit 232.-/l

13,10

1040

-20%

Gel nettoyant 
visage

Weleda
Skin Food

75 ml
soit  138,67l

7,70

570

-25%

Soin visage
Neutrogena

Hydro boost aqua 
gel cleasing

200 ml
soit 28,50/l

+60
points

6,95

485

-30%

Bio Crème visage
Marilou 

Jour ou nuit

30 ml
soit 161,67l

Bio Crème visage
Marilou 

Jour ou nuit

30 ml
soit 161,67l

3,35

265

-20%

Baume à lèvres
Vaseline
Toutes les sortes
7 g

Crème visage
Weleda 
Skin Food
Nourrissante 
jour ou nuit
40 ml
soit 362,50/l

18,20

1450

-20%

Eau micellaire, mousse 
ou gel nettoyant
Alviana 

Fresh & Clean
2 x de 100 à 200 ml 
soit 2,65 l’unité
soit de 13,25 à 26,50/l

Au choix 7,10 

530

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,54

Gel nettoyant 
visage
Dandy Craft
250 ml
soit 92.-/l
Disponible uniquement 
aux � Belle Etoile 
et Bascharage

27,25

23.-
-15%

Gel nettoyant 
visage
Dandy Craft
250 ml
soit 92.-/l
Disponible uniquement 
aux 
et Bascharage

10,60

795

-25%

Masque
Sampar
Collagène



Au choix 7,96

595

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3.97

6,90

550

-20%

Faux ongles 
2B
soit 2,98 l’unité

Highlighter
Profusion

Poudre marbre pumpkin 
latte ou caramel latte

13,20

990

-25%

Color gel
Sensista
Différentes sortes

8,60

640

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,29

Lait démaquillant
Alviana
Peaux sensibles simply
2 x 200 ml
soit 3,20 l’unité
soit 16.-/l

10,90

870

-20%

Spray retouche 
racines
Magic Retouch
Toutes les sortes
75 ml
soit 116.-/l

6,906,90

Highlighter
Profusion

Poudre marbre pumpkin 
latte ou caramel latte

Maqui� age
Styling

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Recourbe cils
2B

5,65

480

-15%

+10
points

+10
points

Brow shaper
2B

6,45

545

-15%

Faux-cils
2B
soit 2,98 l’unité

Au choix 7,96

595

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,97

Limes
2B
soit 2,98 l’unité

Au choix 7,96

595

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,97

6,95

555

-20%

Haarband Plüsch 5,95 4,75 -20%

Glow Powder 7,95 6,35 -20%

Puder Pinsel 6,95 5,55 -20%

6,956,95

Palette 
Pumpkin Spice
Profusion
15 couleurs

29,50

2350

-20%

Eau de parfum 
femme

Karl
Lagerfeld

45 ml
soit 522,22/l

Miroir lumineux 
Ù0\ fl e[LEOe PLUURUÙ 

6e fi [e Sartout, diam¨tre 
17,5 cm, rotation 360°,

Ventouse ultra performante,
panneau led lumineux,
 miroir grossissant x10

19,90

1490

-25%

Haarbürste 
Beauty & Me
Top Model

13,50

1080

-20%



Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

2,99

239

-20%

Douche
Nivea
Fresh pure 
ou crème soft
250 ml
soit 9,56/l

Au choix 5,70

378

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,89

Savon bar
Alviana

Lait & miel, lavande, 
lemongras, grenade 

ou olive
3 x 100 g 

soit 1,26 l’unité
soit 12,60/kg

9,95

795

-20%

Huile pour le corps
Vaseline

Noix de coco ou 
beurre de cacao

200 ml
soit 39,75/l

+10
points

C� ps
Soin

du

Savon solide
Marius Fabre
Chevrefeuille, églantine, 
lavande, miel de bruyère 
ou sans parfum
2 x 250 g 
soit 5,35 l’unité
soit 21,40/kg

Au choix 14,30

1070

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,14

Douche
L’Essentiel
Verveine, lavandin 
et coquelicot ou 
olive & monoï
2 x 200 ml
soit 4,45 l’unité
soit 22,25/l

Au choix 11,90

890

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,94

Douche
Weleda

Sport Arnica
2 x 200 ml

soit 4,98 l’unité
soit 24,88/l

13,90

995

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,94

Lait corporel
Vaseline

Beurre de cacao 
ou advanced

600 ml
soit 9,17/l

6,95

550

-20%

+10
points

12,30

895

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,14

Crème mains
Neutrogena

Absorption xp
2 x 75 ml

soit 4,48 l’unité
soit 59,67/l

5,70

455

-20%

Masque 
pour pied

Scholl
Miel de Manuka

Au choix 16,90

1260

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,44

Gommage 
pour le corps

Dove
Avoine & calendula, 

grenade & karité, 
amande & mangue 

ou sucre brun & 
noix de coco

2 x 298 g
soit 6,30 l’unité

soit 21,14/kg

Bodylotion
Neutrogena

Deep moisture 
ou sensitive
2 x 250 ml

soit 4,50 l’unité
soit 18.-/l

Au choix 14,30

9.-
-35%

POUR

2 PIÈCES
Vendu seul 7,14



Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Au choix 8,40

625

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,19

Bio Déo-crème 
ou deoroll
Alviana
FriscK %io saEle, Sæ egend %io 
coton, Bio-jojoba ou Bio-limette
2 x 50 ml
soit 3,13 l’unité
soit 62,50/l

Au choix 12,75

845

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,24

Protège-slips 
Coton 100% organic
Always 
Long+, night ou normal+

3 packs de 8 à 11 pièces
soit 2,15 l’unité

Intime
Soin

Tampon
Coton 100% organic

OB
Normal ou super, extra 

protect normal ou super, 
normal ou super 

3 packs de 16 à 32 pièces
soit 2,82 l’unité

Au choix 36,40

2360
-35%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 18,19

12,50

995

-20%

Crème 
dépilatoire 

Veet Expert
1 pack de 2 x 50 ml

soit 99,50/l

Lames pour rasoir
Gilette Venus

Comfortglide breeze ou coco, 
smooth sensitive ou extra swirl 

2 packs de 3 à 4 lames
soit 11,80 l’unité

Au choix 6,18

460

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,08

Protège-slip
Tena Light
Long liner ou normal
2 packs de 20 à 24 pièces
soit 2,30 l’unité

8,95

695

-20%

Soin lavant intime
Pulpe de Vie

Doux
400 ml

soit 17,38/l

+10
points

Au choix 9,75

645

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,24

7,60

570

-25%

Rasoir pour 
femme

Bic
Soleil Escape 3 lames

3 pièces

+35
points

Epilateur à lumière 
pulsée (Ipl)*
5 réglages d’intensité manuels
Application Lumea IPL
Réf. BRI920/00

349.-

279.-
-20%

Au choix 12,57

830

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,18

Deospray 72h
Rexona Woman

Toutes les sortes
3 x 150 ml 

soit 2,77 l’unité
soit 18,44/l

Deospray pour 
femme

Nivea 
Pure jasmin, fresh natural,

black & white ou 
pearl & beauty

150 ml
soit 19,67/l

3,75

295

-20%

*Disponible uniquement dans votre 



Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Eau buccale
Listerine

Toutes les sortes
2 x 500 ml

soit 3,85 l’unité

Au choix 10,30

770

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,14

6,80

540

-20%

Mousse 
nettoyante 

eW pXULå DnWe
Corega

125 ml
soit 43,20/l

Bouc
 
Soin
de la

650
LE LOT

1+1

Dentifrice
Oral B Professional

Protection gencives
(1 + 1) x 75 ml

soit 3,25 l’unité
soit 43,33/l

4,45

375

-15%

Dentifrice
Sensodyne

Fluorid oder æ uor 
extra frisch

75 ml
soit 50.-/l

2,80

235

-15%

Dentifrice
Odolmed3 

Original, protection caries, 
whitening plus ou fresh plus

de 75 à 125 ml
soit de 18,80 à 31,34/l

Nettoyant express 
pour prothèse dentaire
Steradent
Triple action plus
2 x 90 tabs
soit 5,45 l’unité

14,60

1090

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,29

2,80

238

-15%

Dentifrice
Odolmed 3 
Atemfrische, white & 
shine oder samtweiss
75 ml
soit 31,73/l

Au choix 4,20

2.-
1+1

GRATUIT

Vendu seul 2.-

Dentifrice
Jordan
Kids ou junior
2 x 50 ml
soit 1.-  l’unité
soit 20.-/l

4,80

235

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,35

Brosse à dents
Jordan
Bébé 0 à 2 ans
2 pièces
soit l’unité 1,18

Au choix 

Dentifrice
Jordan
Kids ou junior
2 x 50 ml
soit 1.-  l’unité
soit 20.-/l

Brosse à dents 
électrique*
Technologie iO™
5 modes de brossage
Rechargeable jusqu’à 56 
minutes d’autonomie
Réf. Oral B Ios5s black

189,95

99.-
-45%

Soins dentaires
3 modes de brossage

Indicateur LED
Technologie iO

Réf. iO 3

109,95

6995

-35%

Soins dentaires*
7 modes de brossage 
intelligents
Capteur de pression sur 
les gencives lumineux 
et intelligent
Écran interactif en couleur
Réf. iO 10

549,95

329.-
-40%

5,40

430

-20%

Dentifrice
Email Diamant

Charbon
75 ml 

soit 57,33/l

*Disponible uniquement dans votre 



Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Au choix 27,80

1990

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 13,89

Produit coiffant
Bed Head

Toutes les sortes
2 produits de 57 à 311 ml

soit 9,95 l’unité
soit de 31,99 à 174,56/lC
 veux

Soin
  desC
 veux

27,8027,80

Produit coiffant
Bed Head

Toutes les sortes
2 produits de 57 à 311 ml

soit 9,95 l’unité
soit de 31,99 à 174,56/l

Au choix 16,20

1070

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,39

Shampoing sec
Got2B
Fresh & Fab purify 
ou volume 
3 x 200 ml
soit 3,57 l’unité
soit 17,83/l

Laque pour 
cheveux
Elnett
Forte ou extra forte, 
volume ou normale
300 ml
soit 14,67/l

5,50

440

-20%

Soin capillaire
Activilong
Toutes les sortes
3 x 200 à 300 ml
soit 8,59 l’unité
soit de 28,62 à 42,92/l

Au choix 38,70

2575

2+1
GRATUIT

Vendu seul 12,89

Shampoing ou baume
Head & Shoulders

Soothe, moisture, revitalise
3 bouteilles de 200 à 250 ml 

soit 5,27 l’unité
soit de 21,07 à 26,34/l

Au choix 23,85

1580

2+1
GRATUIT

Vendu seul 7,94

Au choix 13.-

970

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,49

Shampoing
L’Essentiel
Lavandin & coquelicot, 
oliYe 	 æ eur de coton 
ou olive & monoï
2 x 200 ml 
soit 4,85 l’unité
soit 24,25/l

Au choix 14,97

990

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,98

Shampoing ou baume
Syoss
Blonde & silver, repair, color, oleo, 
keratin, volume, plex ou curls
3 produits de 250 ml ou 440 ml
soit 3,30 l’unité
soit de 7,50 à 13,20/l

Au choix 53,70

3575

2+1
GRATUIT

Vendu seul 17,89

Soin capillaire
Shea Moisture
Gamme complète
3 produits de 326 ml à 431 ml  
soit 11,92 l’unité
soit de 27,65 à 36,56/l

Au choix 9,96

745

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,97

Shampoing ou 
après-shampoing
Pantene
Classic, repair & protect, 
volume ou smooth & sleek
2 produits de 230 ml ou 250 ml
soit 3,73 l’unité
soit de 14,90 à 16,20/l

Au choix 13,90

1040

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,94

Shampoing solide
Fair Squared
Différentes sortes

2 packs de 2 x 80 g
soit 5,20 l’unité

soit 32,50/kg

Tête à coiffer 
deluxe Ladybug
Inclus : 1 masque amovible, 
1 peigne, 
4 élastiques, des extensions 
et des tatouages
Dès 4 ans

52,95

3690

-30%

Tête à coiffer 



Fer à boucler
Technologie Advanced Ceramics
6 températures 
de 160°C  à 210°C
 25 mm de largeur
$ffi cKage LE' de la temSérature
Réf. Xanadu C261E

44,95

3495

-20%

Lisseur
Quartz céramique
3 températures 
180°C, 200 °, 235 °C
Cordon rotatif 2 m
Réf. Xanadu ST261E

49,95

3495

-30%

Fer à boucler

44,95

3495

-20%

%URVVe VRXIfl DnWe 	 OLVVDnWe
Multi-Styles, brosse ronde de 50 mm, 
brosse plate lissante
1000 W
Fonction Anti-Frizz
Réf. Xanadu AS261E

59,95

4495

-25%

44,9544,95

3495

-20%

Sèche-cheveux
Moteur DC 2100 W
Fonction Anti-Frizz
Réf. Xanadu D581E

*Disponible uniquement dans votre 

Sèche-cheveux 3-en-1
Séchage puissant et rapide
Lissage haute performance

Volume sans effort
Réf. AIR WAND

119.-
-20%

Dyson Supersonic 
Origin Hd07*

Moteur numérique puissant
Contrôle intelligent 

de la chaleur
Technologie Air Multiplier™

Réf. Supersonic™ Origin

349.-

Lisseur
Plaques à revêtement titane-céramique
3 réglages de température : 
180°C, 200°C, 235°C
Cordon rotatif de 2 m
Réf. ST516E

59,95

3995

-30%

Fer à friser 
Technologie Auto Curl & Anti-Frizz 

avec double système ionique
3 réglages de température : 

190°C, 210°C et 230°C
Réf. Hydrofusion CURL SECRET

Sèche-cheveux 3-en-1
Séchage puissant et rapide
Lissage haute performance

Volume sans effort
Réf. AIR WAND

119.-
-20%Tondeuse Cheveux*

Lames en carbone-titane 
affûtées de 0,5 mm à 25 mm
Lavables sous l’eau
Jusqu’à 60 minutes d’autonomie
Réf. Carbon Titanium E978E

69,95

4795

-30%

129.-

89.-
-30%



Shampoing
Schauma
Toutes les sortes
5 produits de  400 ml
soit 1,52 l’unité
soit 3,80/l

Au choix 12,75

760

3+2
GRATUITS

Vendu seul 2,54

Chaise de douche Sécura*
Dotée d’un dossier et
d’une assise en plastique 
haut de gamme, la chaise 
6ecura Eénéfi cie dÖune
hauteur réglable de 35,5 à 52,5 cm

89.-

69.-
-20%

Tabouret de 
douche Sécura*
Réglable en hauteur

71,50

5450

-20%

Pèse personne 
Plateau extra large 
en acier inoxydable
Jusqu’à 200 Kg
Réf. 63867

49,95

3495

-30% Poignée Sécura*
Avec ventouses, 

29 cm

21,20

1690

-20%

Seni� 
Soins

pour

Tensiomètre*
Mesure automatique 
au niveau du bras
Grand écran lisible
Piles et trousse de 
rangement incluses
Réf. BM35

45,74

3495

-20%

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



29,90

2490

-15%

Set de toilette 
Bebeconfort

Essentiel green

+10
points

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Au choix 44,67

2675
-40%

POUR

3 PACKS
Vendu seul 14,88

Thermomètre 
multifonctions*

6 en 1
Indicateurs LED de 

couleur rouge et vert
Mesure instantanée 

front ou oreilles
Réf. FT65

39,95

2495

-35%

Lingettes bébé Bio
Waterwipes
99,9% eau
2 packs de 3 x 60 pièces
soit 8,35 l’unité

Couches pour 
bébé Harmonie

Pampers 
Taille 2 à 6

3 paquets de 17 à 30 pièces 
soit 8,92 l’unité

soit 0,30 à 0,53 la couche

Au choix 46,47

2775
-40%

POUR

3 PACKS
Vendu seul 15,48

Pants baby-dry
Pampers 

Taille 4 à taille 8
3 paquets de 16 à 27 pièces

soit 9,25 l’unité
soit 0,35 à 0,58 le pants

Couches pour 

Crème 
de soin bébé

Alviana
2 x 75 ml

soit 2,65 l’unité
soit 35,33/l

7,10

530

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,54

19,70

1670
-20%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 9,84

Au choix 26,85

1780

2+1
GRATUIT

Vendu seul 8,94

Bain moussant 
ou soin corps & 
cheveux Bio
Disney Baby
Délicat ou ultra délicat
3 x 400 ml
soit 5,94 l’unité
soit 14,83/l

Au choix 

Bain moussant 
ou soin corps & 
cheveux Bio
Disney Baby
Délicat ou ultra délicat
3 x 400 ml
soit 5,94 l’unité
soit 14,83/l

6,06

475
-20%

POUR

2 BOUTEILLES
Vendu seul 3,02

Shampoing 
& douche
Hipp

Babysanft
2 x 200 ml
soit 2,38 l’unité
soit 11,88/l

5,45

460

-15%

Shampoing 
pour bébé
Johnson’s baby
300 ml
soit 15,33/l

3,95

295

-25%

5,40

430

-20%

Huile pour bébé
Johnson’s baby
300 ml
soit 14,33/l

Crème de soin
Biolane
Nourrissante et hydratante
100 ml
soit 29,50/l

Bébé
Soin

Crème de soin
Biolane
Nourrissante et hydratante
100 ml
soit 29,50/l



Ho� e
Soins

pour

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

*Disponible uniquement dans votre 

Deospray
Adidas Men
Fresh endurance
150 ml
soit 15,33/l

3,31

230

-30%

Douche
Nivea Men
Energy ou Sport
250 ml
soit 9,20/l

2,89

230

-20%

4,85

335

-30%

Shampoing Men
Syoss
Anti-dandruff
440 ml
soit 7,61/l

Au choix 13,65

9.-
2+1

GRATUIT

Vendu seul 4,54

Deospray 72h
Rexona Men
Cobalt, quantum sport cool
3 x 150 ml
soit 3.- l’unité
soit 20.-/l

Bodyspray Premium
Axe fi ne fragrance 

Aqua bergamot, blue lavender, 
peah infusion ou black & vanille

4 x 150 ml
soit 3,45 l’unité

soit 23.-/l

Au choix 27,80

1380

2+2 
GRATUITS

Vendu seul 6,94

Deospray
Nivea Men
Sensitive protection, invisible 
power, dry impact ou deep
150 ml
soit 20.-/l

3,79

3.-
-20%

Protection 
urinaire
Tena for men
Level 1 ou 2
20 à 24 pièces

14,94

1090

-25%

Crème dépilatoire 
douche

Veet for Men
Sensible
150 ml

soit 42,33/l

7,95

635

-20%

Baume à barbe
Big Moustache
Beurre de karité nourrissant
50 ml
soit 314.-/l

18,50

1570

-15%

+10
points



Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Rasoir*
Technologie Pro SensoAdapt
Tête pivotante
Jusqu’à 60 minutes d’autonomie
Réf. S9

419,95

289.-
-30%

Rasoir
Technologie AutoSense
Technologie Wet & Dry
Autonomie jusqu’à 50 min
Réf. Series 5 51-B1500s

144,95

79.-
-45%

*Disponible uniquement dans votre 

6990
+Lame 

de rechange
GRATUIT

Rasoir
Lames SteelPrecision

7ªtes æ e[iEles ��0�', 
Capteur Power Adapt

Jusqu’à 60 minutes d’autonomie
Réf. S5887/10

100,35

79.-
-20%

Rasoir
Lames SteelPrecision

7ªtes æ e[iEles ��0�', 
Capteur Power Adapt

Jusqu’à 60 minutes d’autonomie
Réf. S5887/10

100,35100,35

%

Rasoir et tondeuse 
à barbe 2 en 1
Lame en acier japonais
Support de charge magnétique
Réf. Super-X Métal Series OT996E

Lames 
One blade 360

29,95

2245

-25%

Eau de toilette 
pour homme

Karl Lagerfeld
50 ml

soit 470.-/l

29,50

2350

-20%

Rasoir visage 
+ corps
OneBlade 360
Taille, stylise et rase les poils
Sabot réglable 5 en 1
Réf. QP2834/23

59,95

4450

-25%

Eau de toilette
Adidas

Ice dive, pure game, 
dynamic pulse, uefa10 

ou victory league
100 ml 

soit 87.-/l

10,90

870

-20%
Lames rasoir
Mach 3 Turbo 
2 x 8 lames
soit 27,90 l’unité

67,80

5580
-15%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 33,89



14,95

745

-50%

Chaussettes homme 
et dame unies

Polyester/Coton/Élasthanne
Divers coloris

Pointures : 36 à 45
Lot de 10 paires

Ho� e
Textile 

pour

Boxers homme uni
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : M à XL

45.-

27.-
-40%

Au choix 15,90

790

1+1
GRATUIT

Vendu seul 7,90

Chaussettes de 
travail homme

Coton/Polyamide/Élasthanne
Divers coloris

Pointures  : 41 à 50
soit 3,95 l’unité

2 lots de 5 paires

8,90

695

-20%

Chaussettes homme 
unies anti-odeur

Coton/Polyamide/Élasthanne
Divers coloris

Pointures  : 39 à 45
Lot de 5 paires

Boxers 
homme unis
95% coton- 
5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XL

19,99

1299

-35%

Singlet homme 
classique

Côte 1/1 ou Côte 2/2
100% coton

Coloris : blanc
Tailles : 5 à 8

24,95

1745

-30%

27,95

1950

-30%

T-Shirt homme uni 
Col V ou Col Rond

100% coton
Coloris : blanc, noir

Tailles : M à XXL

Au choix 39,90

1990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 19,90

Boxers homme unis
Coton/Élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XXL
Lot de 2 pièces
soit 9,95 l’unité

14,95

995

-30%

Boxers homme uni
Chevignon
95% coton, 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XXL
Lot de 3 pièces

Au choix 57,98

2890

1+1
GRATUIT

Vendu seul 28,90

T-Shirt homme 
uni Col V

Coton/Élasthanne
Coloris : blanc, noir

Tailles : S à XXL
soit 14,45 l’unité

Lot de 2 pièces

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



8,95

695

-20%

Chaussettes 
dame unies

Divers matières et coloris
Pointures : 36 à 41

Lot de 2 pièces

7,99

559

-30%

Chaussettes ou 
soquettes dame

Coton/Polyamide/Élasthanne
Divers coloris

Pointures : 35 à 42
Lot de 2 pièces

Fe� e
Textile
pour

28,90

1695

-40%

Soutien-gorge
 armatures Arum

Coloris : terracotta, gris, violet
Tailles : 95 à 110

Culotte assortie
Tailles : 42 à 52

18,90 10,95 -40%

Sloggi Zero Feel 2.0
Soutien-gorge

Coloris : noir, cacao
Divers modèles

Tailles : S à XL

À partir de 39,99

2399

-40%
Top

Coloris : noir, cacao
Tailles : S à XL

33,99 19,99 -40%

Tanga ou hipster
coloris : noir, cacao

Tailles : S à XL
14,99 8,99 -40%

Cycliste
Coloris : noir, cacao

Tailles : S à XL
17,99 10,79 -40%

Sloggi Zero Feel 2.0
Soutien-gorge

Coloris : noir, cacao
Divers modèles

Tailles : S à XL

39,9939,99

99
%

-40%

-40%

-40%

17,90

890

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,90

Collants 
ou leggings

 thermo effet 
transparent

Polyester/Élasthanne
Coloris : noir

Tailles : S/M ou L/XL
soit 4,45 l’unité

15,95

950

-40%

Slips ou boxers 
Pocket imprimés
95% coton - 5% élasthanne
Divers modèles
Tailles : 36 à 46
Lot de 3 pièces

17,95

1185

-30%

T-Shirt dame 
molletonné 

manches longues
100% coton 

Coloris : blanc, noir
Tailles : S à XXL

20,95

1395

-30%

Slip ou culotte 
dame uni
95% coton Bio - 5% élasthanne
Formes : midi ou maxi
Coloris : blanc, noir
Tailles : 40 à 52

Sloggi dame Pure Confort
95% coton Bio - 5% élasthanne
Formes : tai et midi
Coloris : blanc, noir, peau
Tailles : S à XL
Lot de 2 pièces

14,99

1049

-30%
Existe également 

en short long
11,99 8,39 -30%

7oS assorti fi nes ou 
larges bretelles

12,99 8,99 -30%

29,99

1499

-50%

Brassière dame 
Confort Bra

92% polyamide - 
8% élasthanne

Coloris : blanc, noir, peau
Tailles : M à XL
Lot de 3 pièces

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Au choix 12,90

990
Au choix 15,90

1190

Chemise à 
EUeWeOOeV å OOe RX 

Débardeur garçon 
Coton issu de l’agriculture 

Biologique
Tailles : 3 à 10 ans

Lot de 2 pièces

T-Shirt manches 
courtes enfant

Coton issu de l’agriculture 
Biologique

Tailles : 3 à 10 ans
Lot de 2 pièces

&ulotte assortie fi lle
Lot de 3 pièces

13,60 9,90

Boxer assorti garçon
Lot de 2 pièces

13,60 9,90

T-Shirt manches 
courtes enfant

Coton issu de l’agriculture 

15,9015,90

Coton issu de l’agriculture 
Biologique

Tailles : 3 à 10 ans
Lot de 2 pièces

Coton issu de l’agriculture 
Biologique

Tailles : 3 à 10 ans
Lot de 2 pièces

Au choix 25,90

1290

1+1
GRATUIT

Vendu seul 12,90

Culottes dame Pocket
95% coton - 5% élastanne

Divers coloris
Taille : 36 à 46

soit 6,45 l’unité
2 lots de 3 culottes

17,95

995

-40%

Singlet dame uni 
col dentelle

95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XL Au choix 11,98

590

1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Collants ou leggings 
dame thermo

100% polyester
Coloris : noir, marine, gris

Tailles : S à XXL
soit 2,95 l’unité

Bébé
Textile
pour

Au choix 24,95

1247

-50%
240/220 29,95 14,97 -50%

8,50

650

Éponge unie 500g/m2

100% coton Bio
Divers coloris
serviette 50/100

Drap de bain 
70/140

15,95 11,95

Drap de bain 
100/150

22,95 15,95

Lot de 2 
guests 30/50

6,50 4,95
Lot de 2 

gants 15/21
3,95 2,95

24,9524,95

Couverture 
PLFURå EUe XnL
Toucher super doux
100% polyester
Divers coloris
180/220

Linge
pour

Maison
Au choix 29,90

1490

1+1
GRATUIT

Vendu seul 14,90

3ODLG PLFURå EUe 
uni 130/170

Toucher super doux
100% polyester

Divers coloris
soit 7,45 l’unité



Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
et également disponibles dans votre magasin Cactus.

90.-

60.-
-30%

75.-

52.-
-30% Baskets dame

Coloris noir
Pointures : 36 à 41

Baskets homme
Coloris : noir/gris

Pointures  : 40 à 45

Existe en modèles enfants
Divers coloris

Pointures : 31 à 38
 Lot de 3 paires

4,95

Au choix 19,90

990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 9,90

Chaussettes ou socquettes 
homme unies
Coton/Polyamide/Élasthanne
Coloris : blanc, noir
Pointures  : 39 à 45
soit 4,95 l’unité

595

Socquettes ou chaussettes 
de sport homme ou dame

Coton/Polyamide/Élasthanne
Divers coloris

Pointures : 35 à 49
Lot de 3 paires

54,95

3695
49,95

3495
Pantalon de 

jogging dame
Coloris : cool blue et ruby

Taille : S à XL

49,9549,95

3495 jogging dame
Coloris : cool blue et ruby

Sweat dame
Coloris : cool blue

Taille : S à L

49,95

3995Pantalon de jogging 
dame ou homme

Tailles : XS à XL

Textile
pour

Sp� t



Baume à lèvres
Labello

Original
4,8 g

2,19

175

-20%

Baume à lèvres 
Princesse
Labello
Watermelon Sorbet 
ou Forest Strawberry
4,8 g

Au choix 4,95

395

-20%

Ingrédients frais
et de qualité

Saveurs d’Asie 
authentiques

Fraîchement préparés
chaque jour

Prêts-à-manger
ou à emporter

À déguster
sans retenue

Retrouvez notre offre Sushi Eat Happy 
fraîchement préparés sur place dans nos magasins 
Cactus Belle Etoile, Bascharage, Howald, Ingeldorf, 

Esch/Lallange, Bettembourg Schéleck, Mersch, Redange, 
Roodt-sur-Syre, Bonnevoie et au CFL Cactus shoppi

 Gare Luxembourg. 

Plus d’infos sur l’offre en libre-service
en scannant le QR code



NOTRE
TRAITEUR

Succomberez-vous à cette délicieuse pâtisserie 
allemande ? La forêt noire est un gâteau 

artisanal confectionné à base d’un biscuit au 
chocolat, de crème chantilly aromatisée 

au kirsch et de cerises, le tout décoré 
de copeaux au chocolat. Un vrai régal. 

Forêt noire, 6 parts, 750 g à 13,20 €.

Vendue en exclusivité dans les supermarchés 
Cactus, la charcuterie signée Cactus 

Hausgemaacht est fabriquée traditionnellement 
dans nos ateliers. Elle allie à la fois qualité des 

matières premières et savoir-faire 
de maîtres charcutiers, comme ce mini saucisson 

de jambon artisanal. Un régal pour les petits 
comme pour les grands !

Schinkenwurscht mini à 3,99 €.

NOTRE
 CHARCUTIER

Frais, gourmand et qualitatif, 
ce plat met à l’honneur le saumon sous 

deux formes pour votre plus grand plaisir. 
Quelques minutes au micro-ondes 

et vous êtes prêts à déguster
 chez vous ou au bureau.

 Ravioli aux deux saumons
Barquette de 500 g à 8 €.

NOTRE
PÂTISSIER

NOTRE
TORRÉFACTEUR

Issu d’une sélection rigoureuse, 
ce café en grains Fairtrade 

100% Arabica révèle 
un parfait équilibre. 

Avec une intensité de 5, 
il offre une tasse harmonieuse,

 riche en arômes et idéale 
à savourer à tout moment 

de la journée. Café en grains fairtrade
500 g à 7,99 €.

Torréfi é 
dans nos ateliers 

à  Windh�  

NOS 
ATELIERS
de production



La pièce 

1,

40

La pièce 

1,

75

La pièce 1,85

1,

55

La pièce 

4,

70

La pièce 

1,

75

La pièce 

1,

45

5 pièces 

5,

50

La pièce 

5,

15

La pièce 

1,

40

La pièce 

Boxemännchen
70 g

5 pièces 

Mini 
Boxemännchen
300 g
soit 18,33/kg

La pièce 

Boxemännchen Schokela
70 g

NEW!
Boxemännchen
250 g
soit 18,80/kg
Disponible à partir du 24 
octobre. Uniquement en vente le 
vendredi, samedi et dimanche.

La pièce 

Boxemännchen Schuedi
65 g

La pièce 

Briochemännchen
60 g

Briochemännchen
200 g
soit 25,75/kg
Disponible à partir du 24 octobre. 
Uniquement en vente le vendredi, 
samedi et dimanche.

La pièce 

Schneimännchen
50 g

La pièce 1,85

Boxemännchen crème
90 g

Les Boxemännchen sont de retour !
Tellement de choix pour un estomac. Testez-les après chaque repas.

-15%



4,09

345

-15%

2,19

185

-15%

1,75

148

-15%

1,55

129

-15%

1,99

169

-15%

1,99

169

-15%

Bio Chia Samen
Alnatura

200 g
soit 9,25/kg

Bio Mais Chips Paprika
Alnatura

125 g
soit 11,84/kg

Bio Orangensaft
Alnatura

0,33 l
soit 3,91/l

Bio Früchte Müsli
Alnatura
750 g
soit 4,60/kg

Bio Mildes Sauerkraut
Alnatura
400 g
soit 4,23/kg

Bio Apfel Rotkohl
Alnatura
400 g
soit 4,23/kg

Alnatura
750 g
soit 4,60/kg

Bio Junge Erbsen
Alnatura  
450 g
soit 4,33/kg

2,45

195

-20%

Petits pois Alnatura 
Les petits pois bio sont cueillis puis surgelés immédiatement après récolte pour préserver 

toute leur fraîcheur et leurs valeurs nutritives. Prêts à l’emploi, ils s’intègrent facilement 
dans une multitude de recettes gourmandes, à vous de décider lesquelles.

La qualité
 à prix

abordable

23



dat bescht fir
Äre budget

3,60

320
La pièce 4,05

360

Pain Copenhagen
500 g
soit 6,40/kg

Bio Pain graines de courge
300 g
soit 12.-/kg

C E R T I F I E D

slow

Tresse aux noix de pécan
90 g

La pièce 1,35

114

-15%

Oranges
Variété : Valencia late 
Afrique du Sud, 
classe 1
Le fi let 2 kg
soit 1,99/kg

Marrons
France, classe 1
Le fi let 500 g
soit 5,98/kg

Carottes
Luxembourg, classe 1

398 299

199

Le kilo 

189

Carottes
Luxembourg, classe 1

Le kilo 

189

3,05

270

Ω Tartelette aux abricots
160 g
16,88/kg

Ω Pommes de terre 
à chair farineuse
Variété : Cereza
Luxembourg, classe 1 
Le fi let 2,5 kg
soit 0,80/kg



dat bescht fir
Äre budget

8 Blumen au lait cru
Käserei Koch
50% (33%) M.G.
1 kg

33,60

2640

-20%

5,90

440

-25%

Feuilles de lasagne
Rana

2 x 250 g
soit 1,42 l’unité

soit 5,68/kg

5,70

284

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,84

Feta grecque
Greco 

48% (21%) M.G.
2 x 150 g

soit 2,05 l’unité
soit 13,67/kg

5,50

410

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,74

Fromage au four
Rougette
de 33% M.G. à 29% (19%) M.G.
320 g
soit 13,75/kg Beurre source d'oméga 3

Balade  
41% M.G.
2 x 250 g
soit 3,60 l’unité
soit 14,40/kg

11,10

720

2e à -70%
Vendu seul 5,54

Fondu nature, jambon 
ou jambon light
Maredsous
2 x 200 g
soit 3,15 l’unité
soit 15,75/kg

Au choix 8,44

630

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,21

Mochis glacés
Little Moon

5 sortes
6 x 32 g

soit 28,39/kg 

6,85

545

-20%

Pizza
Italpizza

5 fromages, proscuitto 
& funghi ou  salami

soit 1,97 l’unité

Au choix 7,90

394

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,94

690

15,90

1350

Filet de thon 
qualité sashimi
Pêché à la ligne en océan Indien Ω Bio Filet Royal 

saumon fumé
Plaquette de 180 g, 
salage au sel sec, 
fumage au bois de hêtre
Fumé en Belgique
soit 75,-/kg

Bio Moules super 
d’Hollande
Adri & Zoon
Barquette de 2 kg
Élevées aux Pays-Bas
soit 3,45/kg

Le kilo 

32.-



Perle de lait
Yoplait  
9 sortes
4 x 125 g
soit 3,35/kg

Skyr
Yoplait
Nature, vanille, myrtille ou citron
4 x 100 g
soit 4,50/kg

Au choix 4,50

335

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,24

2,42

180

-25%

Yaourt à boire Yop
Yoplait

5 sortes
825 ml

soit 1,94/l

2,15

160

-25%

Mozzarella
48% (19%) M.G.
2 x 125 g
soit 1,15 l’unité
soit 9,20/kg

3,10

230

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,54

3,78

280

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,88

Ricotta
47% (13%) M.G.
2 x 250 g
soit 1,40 l’unité
soit 5,60/kg

Mini mozzarella di Buffala
45% (22%) M.G.

150 g
soit 17,67/kg

3,35

265

-20%



dat bescht fir
Äre budget

Semoule de 
Luxembourg
multi-usage
Le Moulin
1 kg

3,49

295

-15%

3,79

320

-15%

6,90

585

-15%

Huile pour pizza
Lesieur
0,5 l
soit 11,70/l

Soba Cup
Nissin
5 sortes

2 bols de 89 g à 90 g
soit 1,85 l’unité

soit 20,55 - 20,79/kg

Ajvar Mild ou Hot
Podravka
690 g
soit 4,64/kg

Meisterbäckers sans gluten
Schär
Mehrkorn ou classic
2 x 300 g
soit 2,49 l’unité
soit 8,30/ kg

Au choix 6,70

498
-25%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 3,34

Ω Saucisses de campagne 
En libre-service et au comptoir
(Veau et porc)

Ω Wiener Schnitzel de veau 
En libre-service et au comptoir

Ω Lard fumé 
En libre-service
150 g
soit 19,67/kg

Boulettes 
sauce tomate 
+ purée
En libre-service
500g
soit 10,96/kg

Au choix 4,96

370

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,47

Ω Paleron de bœuf
En libre-service et au comptoir

Poulet churrasco 
Lusiaves

En libre-service

Le kilo 15,40

1232

-20%

Le kilo 17,45

1395

-20%

3,49

295

-15%

Le kilo 7,49

599

-20%

6,45

548

-15%

Le kilo 31,90

2550

-20%



Chocolat 
Lindt
Gamme Excellence 
Toutes les sortes
100 g
soit 23,90/kg

Chocolat
Lindt
Lait-noisettes, orange-
amandes ou raisins-noisettes
300 g
soit 22,50/kg

Lindor Boules 
Chocolat fourrées
Lindt
Toutes les sortes
200 g
soit 34,75/kg

Tablettes de chocolat 
«Les Grandes»
Lindt
Lait, blanc, noir ou amandes
150 g
soit 26,33/kg

2,99

239

-20%

8,45

675

-20%
8,95

695

-20%

4,95

395

-20%

À partir de 

319

Bio soupe 
Elaborées en France, 11 variétés au choix 

À partir de 985 ml 
soit à partir de 3,24/l 

319

Bio soupe 
Elaborées en France, 4 variétés au choix 
Le cup 500 ml
soit 6,38/l

229

Bio soupe
Elaborées en France, 4 variétés au choix 
Le cup 300 ml
soit 7,64/l



dat bescht fir
Äre budget

Biscuits
Vieira
Maria ou Torrada
200 g
soit 3,15/kg

0,79

063

-20%

2,39

189

-20%

1,72

137

-20%

Riz Agulha extra long blanchi
Caçarola 
1 kg

Cent Wafers
Lu
2 x 190 - 225 g 
soit 2,50 l’unité
soit 11,09 - 13,14/kg

Au choix 7,90

499

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,35

Au choix 4,98

369

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,48

Spekulatius
Bahlsen
5 Sortes
Winteredition
192 - 200 g
soit 9,45 - 9,84/kg

Chocolat en tablettes
Ferrero Rocher ou Raffaello
Toutes les sortes
2 x 90 g
soit 1,85 l’unité
soit 20,50/kg

Chips oursons
Pom-Bär

Original ou Ketchup
2 x 75 g

soit 1,30 l’unité
soit 17,27/kg

Au choix 3,58

259

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,75

61,50

3550

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 29,70

Au choix 5,90

440

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,94

Dessert pour bébé
Nestlé Baby Yogolino
Yogoline cacao, fraise, banane ou nature
2 barquettes de 4 x 100 g 
soit 2,20 l’unité
soit 5,50/kg

Bière 
Corona 
10 + 8 x 0,33 l
soit 1,84/l

1090
LE PACK

10+8

Bière 
Diekirch 

Grand cru
2 casiers de 20 x 0,33 l
Consigne non incluse
soit 17,75 l’unité
soit 2,69/l

Riz Agulha extra long blanchi
Caçarola 
1 kg

Bière 0.0%
Simon 
4 x 0,33 l 

soit 2,80/l

4,70

370

-20%

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



Eau minérale
Viva  
2 casiers de 6 x 1 l
Consigne non incluse
soit 3,95 l’unité
soit 1,52/l

12,30

790

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,10

Au choix 2,58

180

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,20

Au choix 14,50

990

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,20

Limonade
Fanta orange, citron, 
zero orange, exotic, 
Sprite ou Sprite zero
3 packs de 4 x 1,50 l 
soit 5,30 l’unité
soit 1,13/l

Au choix 24,30

1590

2+1
GRATUIT

Vendu seul 8,05

Boisson énergisante
Monster
Toutes les sortes
2 x 0,50 l
soit 0,90 l’unité

Ice Tea
fuze tea
Pêche hibiscus ou mangue camomille
2 packs de 6 x 0,40 l
soit 4,95 l’unité
soit 2,06/l

20043808
20043809

Apéritif
Amer Picon

21% Vol.
1 l

11,60

950

-15%

8,95

750

-15%

8,95

750

-15%

Apéritif
Picon à l'orange
18% Vol.
1 l

Apéritif
Picon bière

Orange 
18% Vol.

1 l

Pêche hibiscus ou mangue camomille

20043808
20043809
20043808
20043809

Apéritif
Picon bière

Orange 
18% Vol.

1 l

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.
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FIR EIS FRËNN
op véier Pa� en

Cola ou Limonade
Pepsi ou Seven Up
Toutes les sortes
6 x 0,33 l 
soit 1,46/l

3,89

290

-25%

Eau minérale 
Contrex 

3 packs de 6 x 1,5 l
soit 2,60/l’unité

soit 0,29/l

11,85

780

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,90

Monte do Paço 
Rouge

Région Alentejo 
Portugal

5 l
soit 1,59/l

9,98

795

-20%

9,50

590

-35%

10,75

750

-30%

6,55

498

-20%

Sogrape 
Matéus 

Rosé 
0,75 l 

+ 33% Gratuit (1l)

3,95

340

União das Adegas 
Cooperativas do Dão 

Adro da Sé Reserva 
Rouge

Région du Dão
Portugal

0,75 l 
soit 6,64/l

Vodka
Gorbatschow 

37,5% Vol.
0,70 l

soit 8,43/l

Gin
Gordon's

37,5% Vol.
0,70 l

soit 10,71/l

Menu Big Pack pour chat
Felix
Effi lés ou duos gelée
44 x 85 g
soit 4,25/kg

18,99

1590

-15%

Litière Hygiène Plus
pour chat
Catsan
2 packs de 9 l
soit 4,88 l’unité
soit 0,54/l

13,10

975

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,50

Au choix 5,98

445

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,98

Soupe pour chat
Sheba

Poulet ou thon
2 packs de 4 x 40 g

soit 2,23 l’unité
soit 13,91/kg

+20
points

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



Nourriture en mousseline
Gold
Poulet, thon ou bœuf
3 x 85 g
soit 0,59 l’unité
soit 6,90/kg

Au choix 2,67

176

2+1
GRATUIT

Vendu seul 0,88

Coffret mousseline
Gold
7 sortes
2 packs de 12 x 85 g
soit 4,48 l’unité
soit 4,39/kg

Au choix 11,98

895

2e 1/2PRIX

Vendu seul 5,98

27.-

1995

2e 1/2PRIX

Vendu seul 13,45

Au choix 7,90

590

2e 1/2PRIX

Vendu seul 3,94

Menus en boîte
Sheba

Perfect, thon ou dinde
2 packs de 6 x 37,5 g

soit 2,95 l’unité
soit 13,11/kg

Litière hygiene plus
Catsan
2 x 18 l
soit 9,98 l’unité
soit 0,55/l

Au choix 5,78

432

2e 1/2PRIX

Vendu seul 2,88

Menu en pouch
Sheba

Délices du jour 5 sortes
2 packs de 6 x 50 g 

soit 2,16 l’unité
soit 7,20/kg

25,70

1890

2e 1/2PRIX

Vendu seul 12,80

Litière
Catsan
2 packs de 2 x 4 l
soit 9,45 l’unité
soit 1,18/l

Menu en pouch
Sheba 

Toutes les sortes
2 packs de 4 x 85 g

soit 1,78 l’unité
soit 5,22/kg

Au choix 4,80

355

2e 1/2PRIX

Vendu seul 2,39



Beef Sticks
Vitakraft

7 sortes
6 x 12 g au choix
soit 0,40 l’unité

3,60

236

4+1
GRATUIT

Vendu seul 0,59

Repas diététique
Wolfsblut Vetline
Renal, urinaire ou gastro

2 x 395 g
soit 2,49 l’unité

soit 6,30/kg

Au choix 6,98

498

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,40

16,49

1235

-25%

Croquettes 
diététique 
Wolfsblut Vetline
Renal, urinaire ou gastro
2 kg
soit 6,18/kg

Au choix 3,57

236

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,18

Catstick
Vitakraft
Toutes les sortes
3 packs de 3 x 6 g 
soit 0,79 l’unité

Repas en gelée
Whiskas

Mégapack de 40 x 85 g
soit 5,03/kg

21,49

1709

-20%

Repas en gelée 21,49 3,39

235

-30%

Friandises
Wildes Land
Poisson
16 g

Croquettes
Wolfsblut 

Blue montain, dark forest, 
wide plain, wild duck adult 

ou wild duck puppy
2 kg

soit 6,75/kg

15,89

1350

-15%

Repas
Wolfsblut
Dark forest, down under, wide 
plain ou wild duck & turkey
2 x 395 g
soit 2,20 l’unité
soit 5,57/kg

Au choix 5,58

440
-20%

POUR

2 PIÈCES
Vendu seul 2,78

Bio Repas humide
Wildes Land
Toutes les sortes

2 x 85 g
soit 0,99 l’unité

soit 11,65/kg

Au choix 2,78

198

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,38

Snacks
Purina Dentalife

Extra-small, small, 
medium, maxi

2 packs de (207 - 426) g
soit 2,40 l’unité 

soit 5,63 - 11,57/kg

Au choix 9,70

479

1+1
GRATUIT

Vendu seul 4,79

Snacks Au choix 9,709,70



Demi noix de coco
VIVARA
Convient à de nombreuses espèces
d'oiseaux 
soit 1,44/l’unité

7,80

576

3+1
GRATUIT

Vendu seul 1,92

Demi noix de coco

15,95

1270

-20%

Seau de 30 boules + insectes
VIVARA
30 x 95 g
soit 4,46/kg

6,49

515

-20%

Nourriture variée
VIVARA

2,5 kg
soit 2,06/kg

11,95

955

-20%

Cacahuètes 
pour oiseaux

VIVARA
2 kg

soit 4,78/kg

84,95

6750

-20%

Maison d'alimentation 
sur pied Madison*

VIVARA
H 150 cm

*Disponible uniquement dans votre 

Vers alimentaire 
VIVARA

2,5 kg
Riche en protéine 

et en graisse
soit 2,54/kg

7,95

635

-20%



dat bescht fir
Äre budget

Liquide de rinçage
Sun
Classic
2 x 1 l
soit 4,35 l’unité
soit 4,35/l

Gel WC détartrant
WC Net
Toutes les sortes
2 x 750 ml
soit 1,43 l’unité
soit 1,90/kg

Papier WC 
Prestige Samtess

8 rouleaux       

Essuie-tout
Mach-Mit
4 rouleaux  

Mouchoirs
Kleenex

Ultrasoft ou balsam
3 + 1 x 56 pièces ou 

3 + 1 x 64 pièces
soit 2,13 l’unité

850
LE PACK

3+1

5,99

389

-35%

15,99

1090

-30%

6,95

417

-40%
Au choix 5,78

285

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,85

Au choix 55,98

2750

1+1
GRATUIT

Vendu seul 27,50

11,78

870

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,80

Lessive en gel pour 
textile délicat
Le Chat
Gel sensitive freshness, 
sensitive ou color sensitive
33 doses, 1,485 l
soit 0,34 le lavage
soit 7,34/l

Adoucissant écologique
Ecover
Toutes les sortes
2x 33 doses, 2 x 1 l 
soit 3,23 l’unité
soit 3,23/l

Au choix 8,90

645

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,30

Tablettes lave-vaisselle
Dreft
Platinium + original ou lemon
Lot de 1 + 1 x 36 tabs, 635 g - 643 g
soit 12,40 l’unité

2480
LE PACK

1+1

Billes de linge parfumées
Lenor Unstoppables 
Fresh ou Gold
2 x 735 g
soit 13,75 l’unité
soit 18,71/kg

?

Nettoyant écologique
Ecover
Spray multi-usage, vitres, 
salle de bains ou anticalcaire
2 x 500 ml 
soit 2,93 l’unité

Au choix 7,90

585

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,90

-40

?
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Pantalon de pluie enfant
Doublure chaude
Divers coloris
Tailles: 98 à 140

Pure Sense Luxe 
85% polyamide - 15% élasthanne
Formes : Culotte ou Taï
Coloris : blanc, noir
Tailles : 38 à 48

Basic dame
96% coton - 4% élasthanne
Formes : Taï, Midi, Maxi
Coloris : blanc, noir

Slips homme unis Start
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : M à XXL
Forme slip

24,95

1795

Au choix 49,90

2495

1+1
GRATUIT

Vendu seul 24,95

19,99

1399

-30%

29,99

1999

-30%

20,99

1250

-40%

lot de 2 
pièces

lot de 3 
pièces

lot de 2 
pièces

Cocotte en fonte
Compatible fours et 
plaques à induction

Réf. Slow Cook

135.-

79.-
-40%

2090.-

1590.-
-20%

199.-

159.-
-20%

Machine à coudre Sister
8 programmes
Réf. SIN41220

269,95

199.-
-25%

Épilateur*
Tête pivotante large
40 pincettes MicroGrip
Jusqu'à 50 minutes d'autonomie
Réf. Silk-épil 9

Forme hipster 23,99 14,30 -40%
Forme short 25,99 15,50 -40%

dat bescht firdat bescht firdat bescht firdat bescht firdat bescht fir

Slips homme unis Start
95% coton - 5% élasthanne

Au choix 49,9049,90

2495

1+1
GRATUIT

Vendu seul 24,95

*Disponible uniquement dans votre 

E-BIKE 28 Atom City Wave MD
Batterie 504 Wh, jusqu’à 105 km d'autonomie 
Taille L : de 1,80 à 1,95 m    
Existe en taille M : de 1,70 m à 1,85 m

53,70

2995

-40%
Coupes à champagne 
Lot de 6 pièces
260 ml
Réf. POESIA

Pull ou jegging dame
Viscose/Polyester

Divers modèles et coloris
Tailles : S à XXL

soit 12,47 l’unité
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Serpillère
Réf. PROFI MICRO DUO XL

56,50

28.-
-50%

169,95

9995

-40%

39,95

2595

-35%

109.-

69.-
-35%

69.-

199,95

149.-
-25%

Poubelle à pédale
50 l

Réf. Elite

Cafetière Pads
Senseo

Technologie Crema plus
Tasses non incluses

Réf. HD7806/50

Airfryer
12 modes de cuisson

4,1 litres
Thermostat et minuteur réglables

Réf. HD9200/90

Centrale vapeur
Technologie DoubleSteam & FreeGlide 3D
6,8 Bar
Réservoir d‘eau XL de 2 l
Réf. IS3157BLPRO

Cartouches jet d'encre
Réf. 304 COMBO PACK 

2995 249.-

Smartphone 
Processeur Exynos 1380 Octa-core
Ram 6 GB / 128 GB
Réf. A26 5G

14,95

1090

25%

4,59

340

25%

24,90

1990

20%

Stylo roller Clicker 
bleu + 6 recharges
Pointe 0,7 mm
Encre effaçable

Cahier de recharge Q5
Format A4
100 feuilles de 90 g/m2

Quadrillé 5 mm

Planche éducative en bois 
Melissa & Doug
Aide les enfants à construire leur dextérité 
tout en naviguant en ouvrant les arrêts et
les serrures.
Dès 3 ans 

69.-

Cafetière Pads
Senseo

Technologie Crema plus
Tasses non incluses

Réf. HD7806/50

*Disponible uniquement dans votre 

-40%

Technologie Crema plus

Existe aussi en coffret blockables 
véhicules, 54 pièces
Dès 2 ans

34,90 27,90 -20%

SUPER 
AMOLED

6,
7"

Agendas

A partir de 

399

Set 2 poêles*
TransTherm

Cromargan 18/10
24/28 cm

Réf. Set PAN Permadure
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Ma 1ère poupée 30cm 
Avec biberon et tétine
Dès 10 mois

19,90

1590

-20%

89,99

6250

-30%

59,99

3975

-30%

12,80

890

-30%

Gecko radiocommandé 
Hex Bots
Lézard qui rampe sur le sol et les murs 
Inclus : câble USB pour recharge animal
Piles non incluse pour la 
télécommande : 2 x AAA
Dès : 4 ans 

29,90

2490

Piles AA ou AAA
Réf. Evolta 4+4

7,60

490

-35%

Fauteuil Visoca
Tissu (noir ou beige) 
ou simili marron

Orchidée Sanaé*
Hauteur 65 cm
Pot en céramique blanc
Fleur artifi cielle

Recharge 400 ml
Divers parfums
soit 22,25/l

Bac carré Basalt*
Double paroi, avec rétention d'eau
L 49,5 x L 49,5 x H 49,5 cm

72,95

4975

-30%
L 39,5 x L 39,5 x H 43,5 cm 56,95 39,75 -30%

Sel adoucisseur 
25 kg
Pastilles de sel pour lutter 
effi cacement
contre le calcaire
soit 9,96 l’unité
soit 0,40/kg

44,85

2988

2+1
GRATUIT

Vendu seul 14,94

Pernettya mucronata
Pot de 10,5 cm

495

250Erica darleyensis
Pot de 11 cm

Kürbis “Sunshine” / 
“Sunny”
Différentes tailles disponibles
Cette variété de Kürbis est décorative 
et également comestible

Kürbis “Cotton Candy”
Différentes tailles disponibles

Cette variété de Kürbis 
est décorative et 

également comestible

À partir de 

310
À partir de 

430

Lézard qui rampe sur le sol et les murs 
Inclus : câble USB pour recharge animal
Piles non incluse pour la 
télécommande : 2 x AAA

29,9029,90

2490

Pernettya mucronata
Pot de 10,5 cm

*Disponible uniquement dans votre 

“Sunny”
Différentes tailles disponibles
Cette variété de Kürbis est décorative 
et également comestible

À partir de 

250Erica darleyensis

Console Switch color 
+ jeu Switch sport

Jeu préinstallé avec 8 sports 
Inclus : 2 Joy-Con, bloc d'alimentation, 

câble HDMI
Dès : 7 ans 

329.-

289.-

Haarband Plüsch 
Beauty & Me
Top Model

Calluna vulgaris “Twin”
Pot de 11 cm

220220

À partir de 5,95

475

-20%

Provenance luxembourgeoise
Producteur Christian Hahn

Kürbis “Cotton Candy”
Différentes tailles disponibles

Cette variété de Kürbis 
est décorative et 

également comestible

Provenance luxembourgeoise
Producteur Christian Hahn



Vinaigrette
Melfor
500 ml
soit 3,60/l

1,80 2,05

Thon fumé à l’huile d’olive
Impérial 
104 g
soit 35,58/kg

3,70 3,98

Pâtes aux œufs
Grand-Mère
12 sortes
500 g
soit 4,60/kg

2,30 2,88

-20%

Biscuits Maria
Delacre
200 g
soit 9,95/kg

1,99 2,19

Paradies Creme Schoko
Dr. Oetker
74 g

1,44 1,70

-20%

Classic Pads
Senseo
375 g
soit 22,40/kg

8,40 9,89

-15%

Ice Tea 
Oasis 
Mangue passion
6 x 0,33 l
soit 2,78/l

5,50 6,20

Cola
Dr. Pepper
Zero
6 x 0,33 l
soit 2,50/l

4,95 6.-

-15%

Super Party
Haribo
480 g
soit 13,96/kg

6,70 7,47

Chips
Kettle
Toutes les sortes
100 - 130 g
soit de 16,85 à 21,90/kg

2,19 2,44

Pâte à tartiner chocolat
Nutella
1 kg

6,29 6,99

Chokini
Bahlsen
125 g
soit 13,52/kg

1,69 1,89

Erdnüsse geröstet und gesalzen
Lorenz
500 g
soit 8,90/kg

4,45 4,95

NEW!
Boules croustillantes enrobées
Kit Kat
140 g
soit 17,07/kg

2,39 3,19

-25%

Plat déshydraté Spaghetteria
Knorr
6 sortes

1,80 1,99

Lait de coco
Suzi Wan  
500 ml
soit 5,90/l

2,95 3,70

-20%

Mayonnaise truffe
Hellmanns
250 ml
soit 13,20/l

3,30 3,69

Thon à la sauce tomate
Saupiquet
160 g
soit 15,75/kg

2,52 2,99

-15%

Graisse pour friture
Resi
2 kg
soit 5.-/kg

9,99 11,89

-15%

Tomato frito nature
Heinz
350 g
soit 3,86/kg

1,35 1,47

3,19

1,99 2,19

6,20 6.-

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Thon à la sauce tomate
Saupiquet
160 g

Beim Kaf  vun engem Partnerproduit
kriss du eng zousätzlech Pochette. 
Dëst ass mat engem klenge Schëldche
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
An daat hei, bis den 2. November 2025
esou lang der do sinn.



Eau minérale
Spa Reine
8 x 0,50 l
soit 0,75/l

2,98 4,35

-30%

Jus 
Pfanner
Cranberry 
1 l 

1,80 2,30

-20%

Bodylotion
Nivea
Aloe vera & hydratation
400 ml
soit 13,88/l

5,55 6,95

-20%

Produit coiffant
Studio Line
L’Oréal
Wax indestructible
75 ml
soit 57,33/l

4,30 5,75

-25%

Lessive liquide textile delicat 
et laine
Le Chat
27 doses, 1,35l
soit 4,89/l
soit 0,25 le lavage

6,60 9,69

-30%

Assouplissant
Le Chat
Fresh&Care
40 doses, 880 ml
soit 4,53/l

3,99 5,79

-30%

Patée
Whiskas
Mégapack de 40 x 85 g
soit 5,03/kg

17,09 21,49

-20%

Litière Active Fresh
Catsan
5 l
soit 1,18/l

5,90 7,89

-25%

Lessive en capsules
Le Chat
Sensitiv
16 caps, de 248 g à 264 g
soit 23,68 - 25,21/kg
soit 0,40 le lavage

6,25 12,59

-50%

Lessive liquide pour textile 
délicat
Le Chat bébé
32 doses, 1,44 l
soit 5,52/l
soit 0,25 le lavage

7,95 12,39

-35%

Assouplissant
Le Chat
Lait amande ou 
dermo confort
40 doses, 880 ml
soit 4,20/l

3,70 5,29

-30%

Disque à démaquiller
Demak’up
Expert
70 pièces

1,84 2,30

-20%

Disque à démaquiller
Demak’up
Sensitive silk
64 pièces

1,64 2,05 

-20%

Lingettes baby
Huggies
Natural Care
56 pièces

0,95 1,30 

-25%

Jus pétillant 
Kidibul 
Pomme
4 x 0,25 l

3,50 3,95

Tonic
Schweppes
Pink grapefruit
6 x 0,33 l
soit 2,47/l

4,90 5,95

-15%

Boisson pétillante aromatisée
Maison Perrier Forever
Passion
6 x 0,50 l
soit 1,50/l

4,50 5,30

-15%

Eau minérale gazeuse
Bru
6 x 1 l
Consigne 
non incluse
soit 0,65/l

3,90 6,20

-35%

Cola
Coca-Cola 
Zero Lemon
6 x 0,33 l
soit 2,42/l

4,80 5,69

-15%

Ice Tea 
fuze tea
Raspberry Mint No Sugar
4 x 0,40 l 
soit 2,69/l

4,30 4,78

-25%-20%

4,78

5,30

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Eau minérale
Spa Reine
Eau minérale
Spa Reine
8 x 0,50 l

Eau minérale
Spa Reine



Prosciutto crudo 
Beretta
En libre-service
110 g 
soit 43,18/kg

4,75 5,59

-15%

Fromage frais 
Philadelphia
Saumon 10% M.G.
150 g
soit 17,93/kg

2,69 2,99

-10%

Brie
Coeur De Lion
50% M.G.
200 g
soit 11,45/kg

2,29 2,55

-10%

Emmental râpé sans lactose
Minus L  
45% (30%) M.G.
150 g
soit 14.-/kg

2,10 2,35

-10%

Yaourt végétal 
Alpro  
Mangue sans sucre
400 g
soit 6,73/kg

2,69 2,99

-10%

Yaourt végétal 
Alpro  
Fruits rouges sans sucre
400 g
soit 5,88/kg

2,35 2,65

-10%

Chicon
France, classe 1
Le sachet 1,5kg
soit 2,66/kg

3,99

Knöpfl e
Henglein
400 g
soit 3,88/kg

1,55 1,75

-10%

Port Salut

50% (27%) M.G.
150 g
soit 24,33/kg

3,65 4,09

-10%

Légumes pour moules
Élaborés au Luxembourg
Le shaker 400 g 
soit 12,48/kg

4,99

Fondue snack
Matterhorn
150 g
soit 17,33/kg

2,60 2,90

-10%

Jus d’orange frais
Tropicana
1,5 l
soit 3,59/l

5,39 5,99

-10%

Jus multivitamines
Tropicana
900 ml
soit 4,10/l

3,69 4,10

-10%

Skyr natur
Minus L  
0.2% M.G.
400 g
soit 4,98/kg

1,99 2,36

-10%

Crème UHT
Luxlait
30% M.G.
200 ml
soit 7,50/l

1,50 1,79

-15%

Lait chocolaté
Luxlait
500 ml
soit 2,38/l

1,19 1,40

-15%

Caprice des dieux mini

31% M.G.
3 x 50 g
soit 19,93/kg

2,99 3,35

-10%

Promopack jambon sup 
6+6 tranches
Herta
En libre-service
400 g
soit 11,73/kg

4,69 9,38

-50%

Délice de poulet 
Plukon
En libre-service
500 g
soit 9,58/kg

4,79 5,99

-20%

Fromage frais 
Philadelphia 
Nature 25% (16%) M.G.
150 g
soit 21,33/kg

3,20 3,59

-10%
3,59

2,99

-10%

2,90

Fruits rouges sans sucre

9,38

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Prosciutto crudo 
Beretta

Fromage frais Prosciutto crudo 
Beretta
En libre-service

Prosciutto crudo 
Beretta



PROMO
VUN DER

du 6 au 12 octobre 2025

Coloration 
Casting Crème Gloss
L’Oréal
Différentes sortes
soit 6,30 l’unité

Au choix 29,22

1890

2+1
GRATUIT

Vendu seul 9,73

Soin capillaire
Elseve

Boucles sublimes
2 x 200 ml

soit 4,45 l’unité
soit 22,25/l

11,90

890

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,94

Sérum visage Bright Reveal
L'Oréal
30 ml
soit 500/l

29,25

15.-
-45%

Sérum visage Bright Reveal
L'Oréal
30 ml
soit 500/l

Coloration 
Casting Crème Gloss
L’Oréal
Différentes sortes
soit 6,30 l’unité

Au choix 

Vendu seul 9,73

Vernis à ongles
Essie

Good as new
13,5 ml

11,60

985

-15%

Coloration Olia
Garnier
Différentes sortes
soit 6,30 l’unité

Au choix 29,10

1890

2+1
GRATUIT

Vendu seul 9,69

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.  
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus.
Notre entreprise est certifi ée par LU-BIO-04.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.  
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus.
Notre entreprise est certifi ée par LU-BIO-04.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu


